15 /  BOLETIM Nº 12 - 19 DE MARÇO DE 2015

 PORTARIA Nº 1738, DE 13 DE MARÇO DE 2015

A Diretora da Faculdade de Educação da Universidade Federal do Rio de

15/12/2011, no uso de suas atribuições,

INSTITUTO DE FILOSOCIA
E CIÊNCIAS SOCIAIS

PORTARIA Nº 1681, DE 12 DE MARÇO DE 2015

do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições,

classe E, Professor Titular,da Professora GLAUCIA KRUSE VILLAS BOAS,

Membros Efetivos:

Membros Suplentes:

PORTARIA Nº 1682, DE 12 DE MARÇO DE 2015

do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições,

E, Professor Titular,da Professora ELINA GONÇALVES DA FONTE PESSANHA

Membros Efetivos:

Membros Suplentes:

PORTARIA Nº 1683, DE 12 DE MARÇO DE 2015

do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições,

E, Professor Titular da Professora MARIA LAURA VIVEIROS DE CASTRO

Membros Efetivos:

Membros Suplentes:

PORTARIA Nº 1684, DE 12 DE MARÇO DE 2015

do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições,

Membros Efetivos:

– UFRJ

Membros Suplentes:

PORTARIA Nº 1685, DE 12 DE MARÇO DE 2015

do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições,

classe E, Professor Titular, do Professor JOSÉ REGINALDO DOS SANTOS

Membros Efetivos:

Membros Suplentes:

CENTRO DE CIÊNCIAS
JURÍDICAS E ECONÔMICAS

FACULDADE DE ADMINISTRAÇÃO
 E CIÊNCIAS CONTÁBEIS

PORTARIA Nº 1576, DE 09 DE MARÇO DE 2015

Federal do Rio de Janeiro, Professor Ângelo Maia Cister, no uso de suas atribuições

nº 135 de 16/07/2013,

contratação de Professor Substituto 20h referente ao Edital 10 de 13/01/2015,

na Gestão de Unidades de Informação

01 Vaga
1 – FABIO FRANCISCO DE ARAÚJO
2 – RODRIGO FERREIRA DA SILVA

PORTARIA Nº 1775, DE 16 DE MARÇO DE 2015

Federal do Rio de Janeiro, Professor Ângelo Maia Cister, no uso de suas atribuições

nº 135 de 16/07/2013,

mento de Contabilidade, setor: Métodos Quantitativos, consoante Edital nº 450/14:

Membros Efetivos
Professores

Marcilio Henrique Ferreira
Carlos Francisco Simões Gomes

Membros Suplentes
Professores

João Carlos Soares de Mello

PORTARIA Nº 1775, DE 16 DE MARÇO DE 2015

mento de Contabilidade, setor: Métodos Quantitativos, consoante Edital nº 450/14: